
Denominazione Tipo struttura Referente E-mail

Centro di servizio per la didattica e l’inclusione nell’alta 
formazione delle professionalità educative (CEDIAF) 

Centro Prof. Antonello Mura cediaf@unica.it

Centro E-learning EFIS Centro Prof. Gianni Fenu. efis@unica.it

Centro Linguistico d'Ateneo (CLA) Centro Dott.ssa Pantano Loredana lpantano@unica.it

Centro Servizi di Ateneo per la Ricerca (CeSAR) Centro Dott.ssa Janira Pisano japisano@amm.unica.it

Dipartimento di Giurisprudenza Dipartimento Dott.ssa Congia Carla carla.congia@unica.it

Dipartimento di Scienze economiche e aziendali Dipartimento Dott.ssa Carta Silvia  silvia.carta@amm.unica.it

Dipartimento di Scienze politiche e sociali Dipartimento  Dott.ssa Giorgia Diana g.diana@amm.unica.it

Dipartimento di Ingegneria civile, ambientale e architettura Dipartimento Dott.ssa Murru Alice alice.murru@amm.unica.it

Dipartimento di Ingegneria elettrica ed elettronica Dipartimento Dott. Loddi Giorgio g.loddi@amm.unica.it

Dipartimento di Ingegneria meccanica, chimica e dei materiali Dipartimento Dott. Carlo Secci carlo.secci@unica.it.

Dipartimento di Scienze chirurgiche Dipartimento Dott. Figliola Alessandro  alessandro.figliola@amm.unica.it

Dipartimento di Scienze Mediche e Sanità Pubblica Dipartimento Dott. Loi Maurizio  mloi@amm.unica.it

Dipartimento di Pedagogia, Psicologia, Filosofia Dipartimento Dott. Deiana Sandro sandro.deiana@amm.unica.it

Dipartimento di Scienze chimiche e geologiche Dipartimento Dott.ssa Secchi Alessandra  asecchi@amm.unica.it

Dipartimento di Fisica Dipartimento Dott.ssa Marongiu Fernanda fmarongiu@amm.unica.it

Dipartimento di Matematica e informatica Dipartimento Dott.ssa Curto Stefania  stefaniacurto@amm.unica.it

Dipartimento di Scienze Biomediche Dipartimento Dott.ssa Falchi Francesca  ffalchi@unica.it

Dipartimento di Scienze della vita e dell'ambiente Dipartimento Dott.ssa Lecca Stefania  stefania@amm.unica.it

Dipartimento di Lettere, lingue, beni culturali Dipartimento Dott.ssa Masala Giulietta  gmasala@amm.unica.it

 Direzione per i servizi bibliotecari Direzione Dott.ssa Donatlla Tore dtore@amm.unica.it

Direzione personale, organizzazione, performance Direzione Dott. Fabrizio Cherchi fcherchi@amm.unica.it

Facoltà Biologia e Farmacia Facoltà Dott.ssa Franca Mulas presbiofarm@unica.it -  mf.mulas@unica.it

Facoltà di Ingegneria e Architettura Facoltà Dott.ssa Elsa Lusso presidenza.ingarc@unica.it -  elsa@unica.it

Facoltà di Medicina e Chirurgia Facoltà Dott. Giuseppe Manca giuseppemanca@medicina.unica.it

Facoltà di Scienze Facoltà Dott.ssa Donatella Cau prescienze@unica.it; dcau@amm.unica.it

Facoltà di Scienze Economiche, Giuridiche e Politiche Facoltà Dott. Giovanni Secci presidenza.segp@unica.it; gsecci@amm.unica.it

Facoltà di Studi Umanistici Facoltà Dott.ssa Antonella Marrosu prestudium@unica.it;  amarrosu@amm.unica.it

 Direzione per la didattica e l'orientamento Direzione Dott.ssa Giuseppa Locci glocci@amm.unica.it

 Direzione per le reti e i servizi informatici Direzione Dott. Roberto Barreli roberto.barreri@unica.it; direzione.sid@unica.it

 Direzione per le opere pubbliche e le infrastrutture Direzione Ing. Antonio Pillai apillai@amm.unica.it

Direzione per i servizi agli studenti e i servizi generali Direzione Dott.ssa Simonetta Negrini

Centro interuniversitario Ricerche economiche e Mobilità 
(CIREM) 

Centro Da comunicare

Centro Servizi di Ateneo per l'innovazione e l'imprenditorialità 
(CREA) 

Centro Dott.ssa Silvia Delrio silvia.delrio@unica.it

Centro Servizio Prevenzione e Protezione Centro Ing. Marcella Vargiu mvargiu@amm.unica.it; spp@amm.unica.it

Centro Hortus Botanicus Kalaritanus Centro Da comunicare hbk@unica.it

 Direzione finanziaria Direzione Dott. Carlo Cadeddu ccadeddu@amm.unica.it

 Direzione per la ricerca e il territorio Direzione Dott. Gaetano Melis gaetano.melis@unica.it

Elenco Referenti Strutture Ordinanti


